АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]29.12.2018
	№
	693

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МБУ «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма»

В целях закупки товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма», руководствуясь нормативными правовыми актами Российской Федерации, Федеральными законами от 18.07.2011 № 223-ФЗ                         «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»,                      от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 05.04.2013 № 44-ФЗ                        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», общепринятых правил, сложившихся в сфере закупок:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма».
1. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа
	В.Н. Николишин